

opis charakterystyka odpadu	limit ilości oddawanych odpadów	
	nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy	nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady
Papier – podzielony na: tekturę, karton, gazety, książki, katalogi, opakowania papierowe.	bez ograniczeń	bez ograniczeń
Plastik – butelki po napojach podzielone na kolor biały, niebieski, zielony, puste butelki plastikowe po kosmetykach i środkach czystości, opakowania z tworzyw sztucznych PET, PE, PP (plastik twardy), folia.	bez ograniczeń	bez ograniczeń
Opakowania szklane – butelki, słoiki bez nakrętek, podzielone na szkło białe i kolorowe.	bez ograniczeń	bez ograniczeń
Metale – opakowania stalowe, puszki aluminiowe, złom.	bez ograniczeń	bez ograniczeń
Odpady elektryczne i elektroniczne (kompletne) – np. telewizory, lodówki, pralki, piekarniki, zmywarki, mikrofalówki, sprzęt audio, kamery, aparaty fotograficzne, telefony, opiekacze, tostery, komputery, drukarki, grzejniki itp.	bez ograniczeń	bez ograniczeń
Baterie i akumulatory	bez ograniczeń	bez ograniczeń
Tekstylia	bez ograniczeń	nie dotyczy
Leki – przeterminowane, bądź nie nadające się do użycia tabletki, syropy. Odpady nie kwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki.	bez ograniczeń	nie dotyczy
Drobne odpady niebezpieczne - farby, lakiery, przeterminowane środki ochrony roślin, świetlówki, żarówki, opakowania po rozpuszczalnikach, klejach, farbach, itp.	bez ograniczeń	nie dotyczy
Odpady budowlane rozbiórkowe i remontowe – gruz betonowy, ceglany.	do 2 m ³ /rok	nie dotyczy
Odpady budowlane rozbiórkowe i remontowe typu – odpady z tworzyw sztucznych typu wanny, brodziki, rury, siding (PCV) oraz ceramika budowlana.	do 2 m ³ /rok	nie dotyczy
Odpady wielkogabarytowe – np. meble, szafki, regały, półki, stoliki, ławy, łóżka, wersalki, kanapy, dywany, wykładziny, opony (wyłącznie z samochodów osobowych), narty, wózki.	łącznie do 5 szt./rok	nie dotyczy
Odpady biodegradowalne – zielone: trawa, liście, rozdrobnione gałęzie - spakowane w workach.	25 x worek 120 litrów/rok	nie dotyczy
Szkło typu – szyby, lustra.	do 10 szt. lub 0,5m ³ /rok	nie dotyczy
Stołarka budowlana – okna, drzwi.	do 10 szt./rok	nie dotyczy